CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ *
-:

*
o l1q ~'1\ I~O 1

REQUERIMENTO 0°241/2021

Voto de Aplauso "

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, e com respeito costumeiro, que seja
conferido por esta Casa, Voto de Aplauso, ao Exm" Sr. Dr. Valdelicio
Francisco da Silva, pelos relevantes serviços prestado ao nosso Município,

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 03 de novembro de 2021,

Justificati~Jral

9J(!}JL? ~~
é Roberval dos Santos

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	~ *
	*
	REQUERIMENTO 0°241/2021
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	9J(!}JL? ~~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6